Môi trường tỉnh Bình Phước (cũ) cấp ngày 22/7/2021 cho ông Đinh Thế Lam và 
vợ là bà Nguyễn Thị Tuyết, có thông tin như sau:

- Thửa đất số 288.
- Tờ bản đồ số 13. 
- Địa chỉ thửa đất: thôn 7, xã Long Bình, huyện Phú Riềng, tỉnh Bình Phước 

(nay là thôn Long Bình 7, xã Bình Tân, tỉnh Đồng Nai).
- Diện tích: 80089,2 m2 (Bằng chữ: Tám mươi nghìn không trăm tám mươi 

chín phẩy hai mét vuông).
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng.
- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm.
- Thời hạn sử dụng: Đất trồng cây lâu năm sử dụng đến ngày 15/4/2071.
- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được Nhà nước giao đất 

không thu tiền sử dụng đất.